
P22P23

建設課　☎22-3120お問い合わせ先

町営住宅入居者募集 募　集

「四万十町通信」の広報委員募集

　「四万十町通信」をより分かりやすい内容で編集し、町の情報や町民の皆さまに必要な情報をお届けするため
に、一般広報委員を募集します。
●内　容　月１回広報委員会への参加。そのほか広報へのご意見など。
●応募資格　四万十町在住の方で、広報に興味のある20歳以上の方。
●募集人員　若干名
●任　期　１年（６月～）
●報　酬　１回　5,000円
●募集期限　５月6日（月）
※面談のうえ決定します。（面談日５月中旬）

募　集

●募集戸数　1戸
●募集住宅　金上野団地（公営住宅）
●申込受付期限　4月30日（火）必着
●必要書類　入居申込書・住民票・完納証明・納付状況

調査同意書・所得を証明する書類など
●その他　①申込は1回の募集において1世帯につ

き1通に限ります。
②入居資格、申込方法などについては建
設課までお問い合わせください。

●申込書配布場所
建設課、大正・十和地域振興局、興津出
張所

町民課　☎22-3117お問い合わせ先

四万十町国民健康保険運営
協議会委員の募集 募　集

　四万十町国保の運営について、予算や決算、その
他運営に必要な事項を協議し、より良い国保運営を
図る協議会の被保険者を代表する委員3名を募集し
ます。ぜひご応募ください。
●業務内容　年4回程度、町議会定例会の前や必要に応

じて開催される協議会への参加。年1回程
度開催される委員研修会への参加。

●条　件　四万十町在住の方で、四万十町国保被保
険者の方（下記の任期中も国保被保険者
であることが見込まれる方。）国保運営に
興味のある18歳以上の方。

●任　期　3年（令和６年5月26日～令和９年5月25日）
●報　酬　5,000円（1回）
●募集人員　3名
●応募方法　本庁町民課、大正・十和各地域振興局町

民生活課に備え付けの申込書に記入し
提出してください。

●募集期限　4月26日（金）
　応募多数の場合は、応募書類などにより選考
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▶行政相談…【窪川】行政相談員　森　英真【大正・十和】行政相談員　山本　安弘
無料相談
（秘密厳守です。）

人権相談【窪川】

1日行政相談【窪川】

5/8(水)

5/14(火)

10:00～15:00

10:00～15:00

農村環境改善センター 2階 第1会議室

農村環境改善センター 2階 第1会議室

☎22-3117

☎22-3111

町民課

総務課

休日水道修理当番

4/13(土)

4/14(日)

4/20(土)

4/21(日)

4/27(土)

4/28(日)

4/29(月)

5/3(金)

5/4(土)

5/5(日)

5/6(月)

岩本商店

日化住宅機器

宮脇水道

高橋設備

桑原水道

横山水道設備

岩本商店

日化住宅機器

宮脇水道

高橋設備

桑原水道

☎22-2716

☎22-0407

☎22-1581

☎22-0662

☎22-1163

☎22-3608

☎22-2716

☎22-0407

☎22-1581

☎22-0662

☎22-1163

大正・十和地域の方は各地域振興局にお問い合わせください。

大正 地域振興課　☎27-0111
十和 地域振興課　☎28-5111

！ 休日水道修理当番は窪川地域のみです。

休日在宅当番医

4/14(日)

4/21(日)

4/28(日)

4/29(月)

5/3(金)

5/4(土)

5/5(日)

5/6(月)

☎22-1111くぼかわ病院

防災連載企画 №1

能登半島地震からの警告！
「家屋の倒壊の恐ろしさ！？」【お問い合わせ先】 危機管理課　☎22-3280 次回

大
規
模
停
電

大
規
模
停
電

家
屋
の
倒
壊

家
屋
の
倒
壊

地
震
火
災

地
震
火
災

長期断水長期断水

通信障害通信障害

津波災害津波災害

孤立集落孤立集落

土砂災害土砂災害
低体温症低体温症

液状化液状化

災害関連死
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企画課　☎２２-３１２４お問い合わせ先
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